№ 07-843/16

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет ^ JTo"-
аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

ОЗ. У<!? 6 Санкт-Петербург №

О приеме в число аспирантов 1 курса очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять по квоте на образование иностранных граждан в Российской

Федерации с 03.10.2016 на обучение в ГУАП на первый курс по основным
образовательным программам высшего образования по очной форме обучения

1.1. Центр подготовки научно-педагогических кадров высшей квалификации
Т а б л и ц а  №  1 . 1 .

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество
1.1.1. Направление подготовки 01.06.01 «Математика и механика»
1.1.1.1. By Ван Диен
1.1.2. Направление подготовки 15.06.01 «Машиностроение»
1.1.2.1. Нгуен Ван Винь
1.1.3. Направление подготовки 24.06.01 «Авиационная и ракетно-космическая
техника»
1.1.3.1. Джафари Мостафа Хоссейн
Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 13 от 20,09.2016

Ректор / (мш ! g Ю,А, Антохина